
Jídelní stůl dubový EDGAR-08 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » EDGAR » EDGAR-08

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:49
1/2

Kód produktu S402-08 

Jídelní stůl Systém S40208 - hřejivý dotek dubového dřeva

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



Jídelní stůl dubový EDGAR-08 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » EDGAR » EDGAR-08

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:49
2/2

Popis
Jídelní stůl Systém S40208 - masivní dub rustikální,
deska s nepravidelnou hranou

Rozmazlete se představami, jak se každé společné
stolování promění v nezapomenutelný zážitek.

Jídelní stůl Systém S40208 je stvořen právě pro ty
okamžiky. S jeho rustikálním kouzlem a
moderním dotekem se stane hrdým středobodem vaší
jídelny.

Jídelní stůl S40208 je vyroben z pečlivě vybraného
masivního dubu o obvodové tloušťce
54 mm, což zajišťuje nejen jeho neotřesitelnou stabilitu,
ale také dlouhověkost.

Rustikální vzhled dubové desky, oživený nepravidelnými
hranami a charakteristickými suky
s černou spárovkou, zajišťuje, že každý kus je originál.

Design stolu osloví každého, kdo ocení spojení tradice a
moderního stylu. Masivní dřevěné
nohy ve tvaru písmene "X" o rozměrech 10x10 cm nejen
podporují robustní vzhled, ale jsou
také zárukou vysoké stability a pevnosti stolu.

Povrch stolu je ošetřený kvalitním olejem, který nejenže
zvýrazňuje přirozenou krásu dřeva,
ale také chrání desku před každodenním opotřebením a
usnadňuje její údržbu.

Nechte Jídelní stůl Systém S40208 stát se nejen místem,
kde jíte, ale místem, kde se
tvoří vzpomínky.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


